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JOITOJIHUTEJIBHOI'O OBPA30OBAHUA "1JOM JETCKOI'O
TBOPYECTBA" WHH 5020015646
(HaMMEHOBaHHME MYHHULMNIATBEHOTO GIOKETHOrO (ABBTOHOMHOTO0) YUPEXKACHUA)
KIIIT 502001001
no OKEH 383




Paszaen 1. IlocTynJieHus v BbinJaTbl

Enuunua namepenns: py6.

HaumeHoBaHue nokasarens

Koxn
CTPOKH

Koano
GrowKeTHO
7}
KIacCHPHK
auuu
Poccuiicko

H

AHanuTH4ECKHIA
Koa <4>

Cymma

Ha 2022 r. Tekywui
(unHaHCOBBIH roa

Ha 2023 r. nepsbiit

Ha 2024 r. BTopoii %

O/l IJIaHOBOTO
nepuoaa

npeaenamMu
TIAHOBOTO
nepuona

roA rjaHoBoro
nepyoaa

1

3

6 7 8

OcTaTok CpeacTB Ha HaYaNno
Tekyiero PMHaHCOBOro roaa

0001

2623 196,87

0,00

OcTaTok CpeACTB Ha KOHEL
Tekyuiero GUHaAHCOBOro roaa

0002

0,00

0,00 0,00

Jloxonpl, Bcero:

1000

52 125 300,00

52 305 100,00 52 489 900,00

B TOM YHCIIE:

10X0/1bI OT COGCTBEHHOCTH,
BCEro

1100

120

0,00

0,00 0,00

B TOM YHCJIE!

1110

10XO0/bl OT OKa3aHHA yCJyT,
pa60'r, KOMMEHCAUWH 3aTpaT
YupEKACHHUH, BCEro

1200

130

52 125 300,00

52305 100,00 52 489 900,00

B TOM HHCJIE:

cyGcnnmuu Ha PUHAHCOBOE
obecneuenue BRIMOTHEHHA
MYHHLMTATEHOTO 3aaHHUA 32
cuer cpeacts Oromkera
nyGIH4HO-TIPABOBOrO
o6pa3oBaHus,CcO3/4aBLIErO

!EECEECHHC

1210

130

51261 300,00

51441 100,00 51625 900,00

cybcuamnn Ha pUHAHCOBOE
obecneyeHue BbINOIHEH s
roCYapCTBEHHOrO 3aJaHHs
3a cuer cpeacts 6opkera
DenepanbHoro poHna
obs3arenbHOro
MEIHLIHHCKOrO CTPaXOBaHUs

1220

130

CPEZCTBA OT NPHHOCA LEH
I0XOJ AEATEILHOCTH

1230

130

864 000,00

864 000,00 864 000,00

0X0/1b1 OT WTPadoB, nexHe,
HHBIX CYMM
NPUHYIHUTEILHOrO U3bATHS,
BCEro

1300

140

0,00

0,00 0,00

B TOM 4HUCNEC:

1310

140

Ge3Bo3Mes/iHbIe ACHENKHBIE
MOCTYIUIEHHS, BCEro

1400

150

0,00

0,00 0,00

B TOM 4YHCIe:!

B TOM YHCJIC. LEJICBbIC

cybeumnu

1410

150

Cy6CI‘LELHH Ha OCYLUECTBJICHHE
KarnuTaIbHbIX BIOXKEHHH

1420

150

NpOoYHe A0XOAbI, BCEro

1500

180

B TOM 4YMCIe!

JI0XO/1bI OT ONepaLHii ¢
AKTUBAMM, BCErO

1900

B TOM YHCJIE!

NpOoYKe NOCTYMJICHHUs, BCErO
<6>

1980

0,00

0,00 0,00

M3 HHX!

YBEJIHYEHHUE OCTAaTKOB
IEHEIKHBIX CPEACTB 3a CHET
BO3BpaTa AeOUTOPCKOH
3a/10JKEHHOCTH MPOLIBIX
J1CT

1981

510

0,00 0,00 X

Pacxoznpl, Bcero

2000

54 748 496,87

52305 100,00 52 489 900,00

B TOM 4HCJIE!

Ha BBIMJIAThI NEPCOHANY,
BCEIro

2100

47 587 470,00

47 588 370,00 47 589 370,00 X




B TOM 4HCJIE:

oriata Tpyaa

2110

111

211, 266

36 535 680,00

36 535 680,00

36 535 680,00

NPOYME BHITUIATHI MEPCOHATY,
B TOM YHCIIE
KOMMEHCAUMOHHOTO
xapakrepa

2120

112

212,226, 266

22 700,00

23 600,00

24 600,00

HHbIC BbITIATHI, 34
uckouerrem Qonaa onnarsl
TPyAa yupexaeHus, ans
BbIMIOJIHEHHA OTACJIBHBIX
NOJIHOMOYHH

2130

113

0,00

0,00

0.00

B3HOCBI 110 06A3aTEILHOMY
COLMAIIbHOMY CTPaXOBaHHIO
Ha BBITUIATHI 110 OMJIaTe TpyAa
pabOTHUKOB W MHBIE BBITUIATBI
paboTHUKAM YUPEKACHHIH,
BCEro

2140

119

11 029 090,00

11 029 090,00

11029 090,00

B TOM YHCJIE:

Ha BBIILIATHI M0 OIU1aTe Tpyaa

2141

119

213

11 029 090,00

11 029 090,00

11029 090,00

Ha WHBIE BBITLIATHI
paboTHuKam

2142

119

265

0,00

0,00

0,00

IEHE)KHOE NOBOJIbLCTBHE
BOCHHOCJTY>KALUKX H
COTPYAHUKOB, UMEIOLIHUX
CICLHAIbHbIC 3BAHHUA

2150

131

0,00

0,00

PACXO0/ibi HA BBITLIATBI
BOEGEHOCITY KALHM H
COTPYAHHKAM, HMEIOILIUM
CrielMaibHbe 3BaHMA,
3aBMCAILME OT pasmepa
JIEHEHKHOTO 0BOJIbCTBHA

2160

133

0,00

0,00

MHbIE BBITUIATHI
BOCHHOCYXALIHM W
COTPYAHHKAM, HMEIOILIMM

CrCUHANTbHBIC 3BaAHUA

2170

134

0,00

CTPaxoBbI€ B3HOCHI HA
obsi3aTensHOE CTPaxOBaHHE B
YacTH BBITJIAT NEPCOHAIY,
noasiexatnx 06I0KeH IO
CTPaxoBbIMH B3HOCAMH

2180

139

0,00

0,00

0,00

B TOM YMCJIE. HA OorUaTy
TpyJa CTaXkepoB

2181

139

0,00

COUHANIbHBIC U HHBIC
BbIMJIATbI HACCJICHHIO, BCEro

2200

300

0.00

B TOM YHCJIC:

COLHAIbHBIE BbINIATDI
rpaxkaaHam, Kpome
nyOAHYHBIX HOPMATHBHbIX

COUMANIbHBIX BbITJIAT

2210

320

0,00

0,00

0,00

M3 HUX!

nocobus, KOMNEHCaLHH U
MHBIE COLMABHBIE BBIMIATHI
rpajciaHam, Kpome
nyGnUYHBIX HOPMATHBHBIX
0bs3aTensCTB

2211

321

262

BBINJIATAa CTUNEHANH,
OCYLLECTBICHHE UHBIX
PACXO0L0B Ha COLHANbHYIO
noaepxKy obyvaromuxcs 3a
CueT CpeAcTB
cTHNeHaManbHoro Gonaa

2220

340

0,00

Ha NPEMUPOBaHHE
(usnueckux nuu 3a
nocTIOKeHHs B 06nacTH
KyJIbTypbl, HCKYCCTBa,
obpasoBatus, HayKH 1
TEXHHKH, @ TAKKE Ha
IPEI0CTABICHHE MPAHTOB C
LeMbIO MOAEPIKKH MPOEKTOB
B 06/1aCTH HAaYKH, KyJIbTYpbl U

HCKYCCTBA

2230

350

0,00

MHbIC BbIMJIATbl HACEJIEHHIO

2240

360

0,00

0,00




yriata HajloroB, cGopoB 1
HHbIX nnaTexceﬁ, BCEro

2300

850

6 600,00

6 600,00

6 600,00

M3 HHUX!

HAJIOr Ha MMYLUECTBO
OpraHu3aLmii ¥ 3eMeNbHbIH
Hajor

2310

851

291

6 600,00

6 600,00

6 600,00

MHBIE HAJIOTH (BKJIIOYAEMBIE B
coCTaB pacXozoB) B OlomKkeThl]
010/DKETHOH CHCTEMBI
Poccuiickoit Penepaun, a
TaKKe rocyAapcTBeHHas
nouutHHa

2320

852

0,00

0,00

yrnata wpados (B TOM
qyuciae MMHHHCTPBTMBHHX),
TNeHei, MHBIX TTaTeXel

2330

853

291,292

0,00

6e3B03ME3IHBIE
NepeyrcIeHUs OpraHu3aumraM
W pU3MUECKMM IMLIAM, BCErO

2400

0,00

M3 HUX!
rPaHThl, NPEAOCTABSEMbIE
610DKETHBIM YUPEXIECHHAM

2410

613

0,00

0,00

rPaHThl, MPEAOCTaBAEMbIE
ABTOHOMHBIM YUPEXKICHHUAM

2420

623

0,00

0,00

IPaHTbl, NPEAOCTAB/IAEMbIC
WHBIM HEKKOMEPUYECKHM
opranuzaumam( 3a
UCKITIOYeHHEM OIODKETHBIX H
ABTOHOMHBIX YUPEHKACHHH)

2430

634

0,00

0,00

rPaHTBl, NPEAOCTABNAEMbIE
APy ruM OpraHM3auMaM 1
(pusrueckuM Muam

2440

810

B3HOCbI B M&XXAYHApPOAHbBIE
OpraHM3aurH

2450

862

MJIaTekKHU B UCNIAX
obecrieyeHns peannu3auuu
cornameHui ¢
NpaBHUTEIbCTBAMH
HHOCTPAHHBIX rocynapcTs H
MEX1yHapOAHbIMH
[QRLAHH3ALMAMH

2460

863

npoume BbIMUIaThl (KpoMe
BBITUIAT HA 3aKYNKY TOBapOB,
pabor, ycayr)

2500

0,00

HMCMOJIHCHHE CyﬂeGHle aKTOB
Poccuiickoit Oenepauuu 1
MHPOBBIX COrIAIIEHHHA MO
BO3MELLECHHUIO Bpeaa,
NPHYHHEHHOTO B PE3yJbTaTe
1eATENIbHOCTH YUPEIKIACHUS

2520

831

0,00




pacxosibl Ha 3aKynKy
'ToBapoB, pabor, yciyr, Bcero

2600

7154 426,87

4710 130,00

4 893 930,00

B TOM YHCJIE:

3aKyIKy Hay4HO-
MCCIIEIOBATEbCKHX U
OIBITHO-KOHCTPYKTOPCKHX
paboT U TEXHONIOTHYECKHX
pabot

2610

0,00

0,00

0,00

3aKyrKy TOBapoB, pabot,
YCAyr B UCAAX KalnuTaabHOro
PEMOHTAa MyHHLHNAJIbHOIO
HWMYILECTBA

2630

243

0,00

0,00

0,00

NpoUyIO 3aKyMKy TOBAapOB,
pabor u ycayr, Bcero

2640

244

221,223,225,226,22
7,310,343,345,346,
349

5397 534,29

3665 330,00

3808 030,00

3aKyrKy TOBapoB, pabor,
yCyr B LUEJAX CO3aaHHUA,
Pa3sBUTHA, IKCTUTYaTALMH U
BbIBOAA U3 JKCIUTyaTaUHH
roCyAapCTBEHHBIX

HH: MALIMOHHDBIX CH

2650

246

3aKYTKY SHEPreTHUECKHX

ECC!ECUB

2660

247

223

1756 892,58

1044 800,00

1085 900,00

B TOM YHCJIC:

KanuTaJIbHbIC BJIOXKCHHA B
06BEKTbI MyHHHUNAIbHOM
COBGCTBEHHOCTH, BCEro

2700

400

0,00

0,00

B TOM uyKcIie npHobpereHne
00BEKTOB HEABHKHMOTO
MMYLLECTBA
MYHHLUHITATbHBIMH
YUPEHKACHHAMH

2710

406

CTPOHTENBLCTBO
(pekoHCTpyKUHA) 06beKTOB
HEABHIKMMOI0 UMYyLLECTBA
MYHHLHNATbHBIMH
YUPEIKACHHAMH

2720

407

BeinnaTel, yMeHbLalOLHE
0xo0z, Beero

3000

100

0,00

B TOM YHCJIC:

HaJIOr Ha NPHObLLTL

3010

0,00

HAJIOT Ha 06aBNeHHYI0
CTOMMOCTBL

3020

0,00

NpoOYvKre HAJIOTH,
YMEHbLIAIOUIXE A0X0A

3030

0,00

[Npoune BbINNaTHI, Bcero

4000

0,00

M3 HHX!

0,00

BO3BpaT B GIO/KET CpeacTs
cybeummum

4010

610

0,00




Pasgen 2. CseaeHHsi 0 BLILIATAM HA 3aKYNKY TOBapoB, pabor, ycayr

N n/n

HaumeHoBaHie nokasarens

Konwi
CTPOK

Ton
Havana
3aKyNnKH

Cymma

Ha 2022 r
TeKyLWHit
(uHancoBBIiT ron

Ha 2023
(nepsbiii roa
NJaHoBOro

Ha 2024 r. (Topoii
rO/l NJIAHOBOTO
nepuoaa)

3a
npeznenami
nJ1aHOBOTO

nepHoza

2

5

nepioaa)
6 7

3

BoiniaTbl Ha 3aKyNnKy TOBapoB, paboT, ycayr, Bcero

26000

7 154 426,87

4710 130,00 4 893 930,00

0,00

B TOM HHCNE:
NO KOHTPaKTam (uorosopaM). 3aKJIIO4YEHHbIM /10 Havana

TekyLuero ¢pHHaHCOBOro rona Ges npumeHeHus
Hopm denepanbHoro 3akoHa ot S anpens 2013 r. Ne 444
@3 "O KOHTPaKTHOI cHcTeme B Chepe 3aKynok
ToBapos, pabor, ycayr ans obecneueHus
roCyRapcTBEHHbIX H MyHHUHNANbHBIX HYx)A" (nanee -
denepanbHblii 3akoH Ne 44-03) u PenepanbHoro
3akoHa oT 18 uions 2011 r. Ne 223-®3 "O 3akynkax
'ToBapoB, paGoT, ycayr OTACAbHLIMH BHAAMH
topranyeckux au"(aanee - denepanbhblii 3akoH Ne
223.03)

26100

0,00

0,00 0,00

0,00

N0 KOHTpakTam (A0roBopam), MJIaHHPYeMbIM K
3aKJIIO4EHHIO B COOTBETCTBYIOWEM dmnanconom rony
6e3 npumeHenns Hopm denepanbHoro 3akona Nedd-d3
1 Peepanpioro saxona Ne223-®3

26200

0,00

0,00 0,00

0,00

110 KOHTPAKTaM (10roBOpaM), 3aK/IIOHEHHbIM A0 Hauana
TexyLuero HHAHCOBOrO rofia ¢ yueToM TpeboBanuii
DenepanbHoro 3akoHa Ned4-®3 n denepanbHoro

3akoHa No223-3

26300

5309 643,78

162 488,44 0,00

0,00

1.3.1

B TOM YHCJI€: B COOTBETCTBHH C d?enepanbﬂbm
3akoHOM Ne 44 - 3

26310

H3 H_l;lx 2

26310.1

1.3:2

B TOM YHCJIE: B COOTBETCTBHH C DenepabHbIM
3akoHom Ne 223 - ®3

26320

N0 KOHTPaKTaM (I0roBOpaM), MIaHHPyeMbIM K
3aKJIIOMEHHIO B COOTBETCTBYIOWEM GHHAHCOBOM rofy ¢
yuetom Tpebosannii denepanbHoro 3akoHa Nedd-d3 u

Denepanboro 3akong Ne223-d3

26400

1 844 783,09

4547 641,56 4893 930,00

0,00

B TOM YHCae

3a cuer cyGenauii, npeaocTaBasemMbix Ha pHHAHCOBOE
obecneyeHHe BbINOTHEHHA MYHHUMNANLHOTO 3a1aHHS

26410

1454 253,09

4157 111,56 4 503 400,00

0,00

B TOM 4HCAE!

14.1.1

B COOTBETCTBHH C DdenepanbHbiM 3akoHoM Ned4-D3

26411

1454 253,09

4157 111,56 4 503 400,00

0,00

1.4.1.2

B cooTsetcTBHH ¢ DenepanbHbiM 3akoHom Ne223-03

26412

0,00

0,00 0,00

0,00

142

3a cHeT C)’GCHI[Hﬁ, NpeaoCTaBAsE€MbIX B COOTBETCTBHH C
a63auem BTOpbIM NyHKTa | cTaThi 78.1 BromkeTHoro

kozekca Poccuiickoii denepaumu

26420

0,00

0,00 0,00

0,00

B TOM YHClE:

1.4.2.1

B cooTsetcTBUM ¢ Denepanbibim 3akonom Ned4-@3

26421

0,00

0,00 0,00

0,00

H3 HHX'

26421.1

1422

B cooTBETCTBHH ¢ DenepanbHbiM 3akoHoM Ne223-D3

26422

0,00

0,00 0,00

0,00

143

3a cuet cyGeuauii, npenocraBaseMbix Ha
0oC' eCTBJIEHHE KAMHTANbHbIX BJIOXKEHUIT

26430

H3 Nix

26430.1

144

3a CHET CPeacTs 0653aTeNbHOr0 MEAHLIMHCKOrO
CTpaxOBaHHA

26440

0,00

0,00 0,00

0,00

B TOM YHCJIE!

144.1

B cooTsetcTBUM ¢ Denepanbibim 3akoHom Ned4-D3

26441

0,00

0,00 0,00

0,00

1442

B cOOTBETCTBHH C DenepanbHbiM 3akoHoM Ne223-B3

26442

0,00

0,00 0,00

0,00

145

3a CYeT NPOYHX HCTOYHHKOB ¢HHaHCOBOFO
obecnetenits

26450

390 530,00

390 530,00 390 530,00

0,00

B TOM YHCJ€E:

1.4.5.1

B cooTBETCTBHU ¢ Denepanbbim 3akoHoM Nedd-O3

26451

390 530,00

390 530,00 390 530,00

0,00

H3 HHX.

264511

1452

B cooTBeTcTBHH ¢ DenepanbHbiM 3akoHOM Ne223-03

206452

0,00

0,00 0,00

0,00

Hroro no KOHTpaKTaM, MJaHHPYEMbIM K 3aK/IIOHEHHIO B
COOTBETCTBYIOLUEM q)l(HaHCOBOM roay B COOTBETCTBHH
¢ denepanbHbiM 3ak0HOM Nedd-D3, no

COOTBETCTBVIQUIEMY OV 3AKVIIKH

26500

1 844 783,09

4 547 641,56 4893 930,00

0,00

B TOM YHCJIE N0 roly Hauana 3aKynkH.

26510

1 844 783,09

4 547 641,56 4 893 930,00

0,00

Htoro no 10rosopam, MIaHHPYEMbIM K 3aKJIOHEHHIO B
COOTBETCTBYIOLEM (PHHAHCOBOM rofly B COOTBETCTBHH
¢ ®enepanbHbiM 3akoHOM Ne223-D3, no

COTBETCTBYIQUIEMY TOAY 3AKVIKI

26600

0,00

0,00 0,00

0,00

B TOM YHCJI€ N0 I‘OA! Hayana 3aKyrnkH:

26610

0,00

0,00 0,00

0,00

HavanbHuk oTaena

Hcnonnurenn

wopw

AOJIHKHOCTE

/

ya

noych
v

noanmgy
V/

E. A. AGpamosa

paciundpoBKa noanMcH

0,00 0,00

H.C. Usomosa

paciunppoBKa MOAMHCH

8 (49624) 2-07-94
TenedoH



